« quaeque, pro Tua illa Tibi insita erga  
« omnes benignitate singulari, ut coeleste  
« mihi auxilium precibus Tuis a Deo im-  
« plores, cuius in Terris vices geris: sum  
« etenim undequaque calamitatibus ac mo-  
« lestiis circumseptus.— Porro nostrarum  
« apud Sanctam Apostolicam Romanam Se-  
« dem causarum procuratorem deputavi,  
« ac praefeci R. P. D. Iosephum Assema-  
« num, virum in Ecclesia Dei celebritate  
« nominis clarum: qui Pallium confirma-  
« tionis a Sanctitate Tua supplex nomine  
« meo petat, impetret, atque recipiat. Quam  
« mihi gratiam in apostolicis literis pro  
« Tua te humanitate non denegaturum  
« significasti. Eidem vero procuratori ante  
« omnia mandavi, ut debitam Sanctitati  
« Tuae et Apostolicae Sedi, quae orthodo-  
« xae fidei petra est et fundamentum, si-  
« ne quo salus aeterna obtineri nequit, obe-  
« dientiam omnino praestet; et quoniam  
« mihi procul agenti, quantum vellem et  
« optarem fas non est, ipse coram, maxi-  
« mas Beatitudini Tuae gratias verbis ac-  
« curatissimis agat, de collato mihi patriar-  
« chalis dignitatis beneficio, deque acce-  
« ptis muneribus omnibus, quae ad bonae  
« memoriae praedecessorem meum a Te  
« transmissa fuerant, quaeque per ablegatum  
« Tuum sunt mihi tradita. His sane donis  
« incredibilem Tuum erga me amorem, ac  
« singularem humanitatem, ut libenter ag-  
« nosco, ita studio colam sempiterno.—  
« Idem ablegatus Tuus recitavit mihi et Ve-  
« nerabilibus Fratribus meis Archiepisco-  
« pis et Episcopis alias apostolicas literas,  
« quibus nostram synodum in Monte Li-  
« bano nuper celebratam Sanctitas Tua  
« confirmare dignata est. Reliqua praeter-  
« eam decreta ad eam rem spectantia, quae  
« post confirmatam synodum edita fuere.  
« Haec porro omnia, qua decet animi sub-  
« missione, et excepimus, et probavimus:  
« Nosque eadem ad exitum perducturos  
« spondimus: quod apostolicis tuis Deo

« acceptis gratisque precibus freti spe-  
« ramus.—Antequam autem patriarchalem  
« dignitatem inirem, orthodoxae fidei pro-  
« fessionem ac iuramentum fidelitatis de-  
« more praescriptum emisi coram Venera-  
« bili Fratrem meo Elia Masebi archiepi-  
« scopo arcensi, et coram apostolico able-  
« gato Tuo, quem commissi sibi muneris  
« partes omnes prudenter, diligenter, ac-  
« curateque implevisse testamur.—Obse-  
« cro itaque, ut me in Tuorum servorum  
« numerum amodo adscribas: sunt enim  
« et alia quaedam negotia, quae ad me  
« et ad nostram antiochenam sedem per-  
« tinent, quaeque laudatus noster procu-  
« rator Sanctitati Tuae est expositurus.  
« Id quaeso gratiae mihi novellae plantae  
« tuae concede, ut quas ille nomine meo  
« porriget, ne patiaris, pro Tua eximia ac  
« universum terrarum orbem complectente  
« benignitate, irritas esse et inanes preces.  
« —Ipsius vero procuratoris mei rationem  
« habere velis. Sunt enim magna illius in  
« Apostolicam Sedem merita, nec minora  
« erga Antiochenam Ecclesiam nostram be-  
« neficia. Nos autem non fugit, extitisse  
« quosdam, qui apud Sanctitatem Tuam  
« ipsi labem infamiae aspergere sunt co-  
« nati. Te igitur etiam atque etiam rogo,  
« ut pro Tua, quae in universo Mundo ce-  
« lebratur, clementia, illius rationem ha-  
« beas, neve fidem tribuas eorum dictis,  
« qui eidem adversantur. Praeclara etenim  
« quae gessit opera, animique ipsius can-  
« dor, ac fervens Religionis studium, eum-  
« dem declarant contra ius et aequum ab  
« adversariis insimulatum fuisse.— Haec  
« omnia, Sanctissime Pater, precibus a Te  
« quam possumus studiosissime contendo,  
« Tuisque iterum sanctis pedibus demissis-  
« sima oscula defigens, Deum oro et obte-  
« stor, ut ad multos Te annos sanum et  
« incolumem servet.—Datum in Conven-  
« tu Arissae in Chesroano die 12 Octo-  
« bris, anno 1743.—Sanctitatis Tuae hu-

« millimus et obsequentissimus servus et  
« creatura—Simon Petrus Evodius Patriar-  
« cha Antiochenus.

EPISTOLA ARCHIEPISCOPORUM  
ET EPISCOPORUM AD SANCTISSIMUM.

« Sanctissimo ac Beatissimo Patri, ac Do-  
« mino Nostro, Benedicto XIV Pont. Max.,  
« Christi Domini Vicario et Petri Apostoli  
« successorii.— Sanctissime Pater.— Nos  
« archiepiscopi et episcopi antiochenae se-  
« dis Sanctitatis Vestrae servi, ad puros  
« Vestros pedes submisisse ac reverenter  
« provoluti significamus reverendissimum  
« Patrem Iacobum de Luca ablegatum Ve-  
« strum statim atque huc pervenit aposto-  
« licas ad nos literas Vestras pertulisse, qui-  
« bus lectis et auditis, reverendissimo  
« domino Simoni Patriarchae a Sanctitate  
« Vestra constituto obedientiam exhibui-  
« mus, tanta cum animorum consensione,  
« ut nemo nostrum contra vel hiscere, vel  
« unum verbum proferre ausus sit. Idque  
« in obsequium Sanctitatis Vestrae et Se-  
« dis Apostolicae: est enim nobis explora-  
« tum et compertum Apostolicam Sedem  
« esse petram orthodoxae fidei, quam a  
« maioribus Nostris accepimus: nosque u-  
« niversi parati sumus sanguinem nostrum  
« in illius gratiam profunderet. Gratias igitur  
« Sanctitati Vestrae agimus quam pos-  
« sumus maximas de apostolica quam nostri  
« gessistis cura, in hoc praesertim calami-  
« toso rerum statu, in quo eramus con-  
« stituti.—Idem reverendissimus ablegatus  
« Vester, qui munere suo apud nos pruden-  
« ter, sapienter ac studiosissime defunctus  
« est, alias nobis tradidit apostolicas lite-  
« ras Vestras, quibus synodum nostram li-  
« baniticam confirmatis: quas quidem li-  
« teras, qua filios obsequentissimos decet  
« reverentia, suscepimus: obsecrantes Deum  
« Optimum Maximum, ut quae in ea syno-  
« do sunt constituta, opere impleamus:

« quod sanctis precibus Vestris, et aposto-  
« lica benedictione freti, nos facturos spe-  
« ramus.—Quod reliquum est, Vos etiam  
« atque, etiam, Beatissime Pater, rogamus,  
« ut antedicto Patriarchae nostro una cum  
« reliquis consuetis spiritualibus muneri-  
« bus Pallium confirmationis mittatis; at-  
« que iterum prono corpore ad terram  
« procumbentes, sanctos pedes Vestros re-  
« verenter deosculamur, Deumque roga-  
« mus ut Sanctitatem Vestram diu servet  
« incolumem. Amen.—Datum in Conventu  
« Arissae in Chesroano, die undecima Octo-  
« bris, anno Christi 1743.— Sanctitatis  
« Vestrae humillimi et obsequentissimi  
« servi archiepiscopi et episcopi.— Elias  
« Arcae—Philippus Lystrae—Stephanus  
« Botri—Gabriel Ptolemaidis—Ignatius  
« Tyri—Ioannes Beryti—Michael Panca-  
« dis—Tobias Neapolis.